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                                    با دانلود تحقیق در مورد تست ذرات مغناطیسی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق تست ذرات مغناطیسی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق تست ذرات مغناطیسی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد تست ذرات مغناطیسی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:10 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
در اين مطلب شما توضيحات مختصري در  رابطه با انواع مختلف تستهاي ذرات  مغناطيسي و همچنين توضيحات مختصري درباره مايعات نافذ  و تست التراسونيك  كه جزء تستهاي غير مخرب محسوب مي شوند را مي خوانيد ، در پايان نيز توضيحات مختصري  را در مورد انواع مختلف ضخامت سنجها  آورده شده است.
     [bookmark: تست_ذرات_مغناطیسی_(MT):_]تست ذرات  مغناطیسی (MT):
    از این روش می توان برای یافتن عیوب سطحی و یا  نزدیک به سطح در قطعات فرومغناطیسی استفاده نمود. در این تکنیک تمام یا بخشی از  قطعه مغناطیس شده و فلوی مغناطیسی از داخل قطعه عبور داده می شود. هر گاه عیبی در  سطح یا نزدیکی سطح قطعه وجود داشته باشد باعث نشت فلوی مغناطیسی در قطعه می گردد و  نتیجتا باعث به وجود آمدن دو قطب S,N می گردد. که با پاشیدن ذرات ریز  فرومغناطیسی مانند اکسید آهن آغشته به مواد فلروسنت بر روی سطح قطعه می توان ترک  را زیر نور ماوراء بنفش مشاهده نمود. 
     
    مغناطیس کردن به وسیله کابل (MAGNETIZATION  by cable):
  گاهی اوقات ابعاد قطعات به اندازه ای بزرگ است که امکان استفاده از کویل امکان  پذیر نیست. وقتی این مسئله اتفاق می افتد یک سیم مسی عایق شده ( روپوش دار) را  میتوان برای ایجاد میدان مغناطیسی در ماده استفاده کرد. در این روش سیم (کابل) را  به دور قطعه می چرخانیم ( شبیه کویل ) تا یک میدان طولی در قطعه ایجاد شود. 
  استفاده از روش پراد (Use of prode method):
  پراد وسیله ای است که با استفاده از عبور جریان از میله های مسی موجب ایجاد یک  میدان مغناطیسی موضعی می شود . ( (Local magnetize
  بطور کلی با روش پراد بیشترین قدرت آشکارسازی برای عیوب موازی خط جوش وجود دارد. 
    روش یوک (Yoke):
  یوک قطعه ای است فلزی و U شکل با یک  سیم پیچ پیچیده شده دور آن که جریان را از خود عبور می دهد. هنگامی که کویل حامل  جریان شود در امتداد قطعه یوک ، یک میدان مغناطیسی طولی در قطعه تست ایجاد می شود.  در میدان مغناطیسی ایجاد شده توسط یوک میدان مغناطیسی خارجی می تواند ذرات آهن را  به شدت جذب کند و جهت بررسی عیوب سطحی به کار می رود. اگر ذرات آهن در میدان میان  دو قطب یوک اعمال شود. علائم عیوب سطحی را به آسانی می توان مشاهده نمود. 
  جریان متناوب یکی از مناسبترین جریانهای الکتریکی است که موارد مصرف روزمره دارد  به همین دلیل از آن استفاده زیادی به منظور منبعی برای تست ذرات مغناطیسی می باشد.
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